РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2015
          № 155
       х. Пролетарка
О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению Администрации Пролетарского сельского поселения  от 06.09.2013 № 74
В целях приведения правовых актов Пролетарского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, постановлением Правительства Ростовской области от 31.07.2013 № 485 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Ростовской области»,  руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Пролетарское сельское поселение», Администрация Пролетарского сельского поселения
              ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Пролетарского сельского поселения  от 06.09.2013 № 74 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Пролетарского сельского поселения и Методических рекомендаций» следующие изменения:
1.1. Пункт 4.2  раздела 4 «Финансовое обеспечение реализации
муниципальных программ»  изложить в редакции:

«4.2. Муниципальные программы, предлагаемые к реализации начиная с очередного финансового года, а также изменения в ранее утвержденные муниципальные программы подлежат утверждению Администрацией Пролетарского сельского поселения не позднее 15 декабря текущего года.».
1.2. Абзац четвертый пункта 5.2  раздела 5 «Управление и контроль реализации муниципальной программы» изложить в редакции:

«План  реализации  утверждается  правовым  актом  Администрации Пролетарского  сельского  поселения – ответственного  исполнителя   муниципальной  программы     не позднее 5 рабочих дней со дня утверждения постановлением Администрации Пролетарского сельского поселения муниципальной программы и далее ежегодно, не позднее 30 декабря текущего финансового года.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Пролетарского сельского поселения.

4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Пролетарского
сельского поселения                                                   А. Н. Бойцов

2